[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

          27 октября 2022                  с. Соболево                     №497
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Соболевского муниципального района Камчатского края
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. 1. Признать утратившими силу постановление администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 27 августа 2018 года № 219 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
2.  Управлению делами администрации Соболевского муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете «Соболевские вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района Камчатского края в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Заместитель главы администрации

Соболевского муниципального района-
руководитель комитета по экономике, ТЭК,ЖКХ и управлению муниципальным имуществом
	                              А.В. Колмаков